[image: ]

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

[bookmark: _GoBack]	Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, e ele ao departamento competente no sentido de realizar serviço de limpeza e conservação na Rua Severino Soares da Silva, frente ao nº 40, no bairro Parque Residencial Regina, Nova Veneza.
	 É urgente que o departamento competente realize os serviços de limpeza e conservação na referida via, visto as reclamações de proliferação de escorpiões e outros animais peçonhentos no local.
Sala das Sessões, 30 de setembro de 2025.

[image: ] Atenciosamente,

José Tavares de Siqueira
Tavares
Vereador /PL

[bookmark: _Hlk65226898][bookmark: _Hlk65226899]
TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.png
)

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE